裏面もございます。

2021 年 1 月吉日

お客様各位

株 式 会 社 カ ワ ム ラ サ イ ク ル

神戸市西区上新地 2 丁目 9 番１

TEL078-969-2800 FAX078-969-2811

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて弊社では、下記商品につきましてお知らせがございます。大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご

理解の上ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご清祥をお祈り申し上げます。

敬具

記

●パンフレット同封のお知らせ

カワムラサイクルのおすすめ商品を掲載した“ShowCase”を同封いたします。

新商品の“座り心地にこだわった”WAVITRoo（ウェイビットルー）をはじめ、カワムラサイクルの

おすすめラインナップもおまとめした冊子になります。 詳細は別紙のパンフレットをご確認いただき

ご用命賜りますよう、お願い申し上げます。

●補修用部品供給終了のお知らせ

商品仕様変更・廃番から 5 年以上経過しました下記の補修用部品につきましては供給を終了させて頂きます。

なお、弊社でのお預かり修理も致しかねますのでご了承賜ります様、お願い申し上げます。

※在庫状況により終了時期は前後する場合がございます。ご理解賜ります様、何卒お願い申し上げます。

品名 終了時期

KA700 シリーズ 2021 年 2 月末迄

KPFC16-32(36) 2021 年 3 月末迄

KL シリーズ 2021 年 3 月末迄

SA シリーズ 2021 年 3 月末迄

シャワーベンチ A 2021 年 3 月末迄

KW11-(L・S) 2021 年 3 月末迄

車輪 18*1-3/8_ソフト_バンド用_波型 <KY53806> 2021 年 3 月末迄

車輪 18*1-3/8_ソフト_ノーマル用_波型<KY53807> 2021 年 3 月末迄

KA900 シリーズ 2021 年 4 月末迄

S12 2021 年 4 月末迄

布製ステップ_黒/KAC-30 幅 32 幅[縫] <KY55071> 2021 年 4 月末迄

●販売終了（廃番）のお知らせ

品名
総合カタログ

Vol.18-4
終了時期 後継車種

総合カタログ

Vol.18-4

BML20-40SB №92 青ストライプ
<KV91775>

P.33 2021 年 3 月末迄
BML22-40SB №92 青ストライプ

<KV91777>
P.33

BML20-40SB №93 赤ストライプ
<KV91776>

P.33 2021 年 3 月末迄
BML22-40SB №93 赤ストライプ

<KV91778>
P.33

●仕様変更のお知らせ

※1 仕切価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

品名
総合カタログ

Vol.18-4
終了時期 後継車種

総合カタログ

Vol.18-4

グリップ(BK91)赤 <KY51396> P.84 すでに終了 グリップ黄/紫/ピンク/緑 P.84

ライトミニ GN(回転車付)
チェックブルー  <KY53677>

P.97 すでに終了 ― －

ライトミニ GN(回転車付)
チェックグリーン <KY53678>

P.97 すでに終了 ― －

品名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

KSC-2/ST エンドキャップ
エンドキャップφ22.2*ｔ1.2_黒_
穴付/KSCST[2 ヶ]<KY62871>

エンドキャップφ22*t1.2_黒_

穴付[2 ヶ]    <KY58214>
2021 年 1月頃

KW20

後輪構成

後輪取付ボルトセット_

KW20 <KY30557>

平ワッシャ１枚追加

2021 年 3月頃

KW41

・後輪構成

・価格

(下記参照①～④)

①KW41_コンパルユニット一式
<KY62390>

仕切価格：―※1

③KW41_コンパルユニット一式
<KY62390>

仕切価格：―※1

2021 年 4 月 1 日
受注分より

②KW41_コンパル取付金具
<KY62391>

仕切価格：―※1

④コンパル取付ナット/KW41
<KY62898>

仕切価格：―※1

価格

KW41_コンパル取付金具
        <KY62391>
(下記参照②)

仕切価格：―※1 仕切価格：―※1

KF・KFP
後輪

使用工具

19 ㎜スパナ 2 本

6 ㎜六角レンチ 1 本・19 ㎜スパナ 1 本

2021 年 4月頃

以上

【変更後】 【変更前】

①

②

③

④